关于公布贵州师范大学“第七届本科教学

质量奖”获奖教师名单的通知

各学院（教学部），各单位：

根据《关于印发〈贵州师范大学本科教学质量奖评选办法（修

订）〉的通知》（校发〔2009〕59 号）精神，经过各学院申报，我

校在 180 名第七届本科教学质量奖入围教师中，推选出 121 名获

奖教师，经公示无异议后，决定对朱中明等 121名教师进行奖励，

名单详见附件。

特此通知

附件：第七届“贵州师范大学本科教学质量奖”获奖教师名

单

贵州师范大学教务处

2015 年 1月 5 日

 教务字〔2015〕3 号